
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 1

17:23 01/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

45 Finale B C1 Dame Open 400 mètres 01/05/2021
17:15

1 4 RUIZ CLARA 2:04:557 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 SCOTTE Annaelle 2:04:557 (1)
BOULOGNE CK   Senior

2 6 RUIZ CLARA 2:13:340 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   Senior 8:783

46 Finale A C1 Dame Open 400 mètres 01/05/2021
17:20

1 6 NICOT Chloe 1:46:627 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DORANGE EugÈnie 1:46:627 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior

2 5 RUIZ Laura 1:47:967 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   Senior 1:340

3 7 CATTELET ANAIS 1:50:989 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 4:362

4 4 RENARD Axelle 1:51:899 (4)
SP N BISONTIN   Senior 5:272

5 3 DHE Ombeline 1:56:337 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 9:710

6 9 WAEKENS LOELIE 1:58:004 (6)
BOULOGNE CK   Senior 11:377

7 8 SANSINENA Marine 1:59:652 (7)
ASPTT DIJON CK   Senior 13:025

8 2 FICHEUX Anna 2:01:032 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 14:405

9 1 NICOT Chloe 2:01:592 (9)
AS GERARDMER CK   Senior 14:965

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


